Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              13.03.2015 г.  № 79/1
              с. Разветье

              Об утверждении штатного расписания
              Администрации Разветьевского сельсовета

              Железногорского района Курской области.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить штатное расписание Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области, согласно приложения №1.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .
               Глава Разветьевского сельсовета
   Железногорского района                                                В.Е.Ильин
                                                                   Утверждено: Глава Разветьевского сельсовета ____________Ильин В.Е.

                                                                                                                         Постановление №79/1 от 13.03.2015 г.

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

на 13.03.2015 г.
	№ п/п
	Должность

	Кол-во  ставок

	Денежное вознаграждение
	Должностной  оклад
	Надбавка  за особые условия
	Ежемесячное денежное  поощрение
	Надбавка за выслугу лет
	Премия
	ИТОГО

Месячный  ФОТ

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	%
	СУММА

	%
	СУММА

	1
	Глава  сельсовета
	1
	28752

	28752

	2
	Начальник  отдела по финансовым вопросам

Гл.бухгалтер
	1

	5200
	150
	7800
	100
	5200
	30
	1560
	16,6
	863
	20623

	3
	Начальник  отдела по общим вопросам
	1

	5200
	150
	7800
	100
	5200
	30
	1560
	16,6
	863
	20623

	4
	Главный  специалист по общим вопросам
	1

	3810
	150
	5715
	100
	3810
	30
	1143
	16,6
	632
	15110

	5
	Главный  специалист по работе с населением
	1

	3810
	150
	5715
	100
	3810
	30
	1143
	16,6
	632
	15110

	6
	специалист 3 разряда
	1

	2800
	60
	1680
	100

	2800
	30
	840
	16,6
	464
	8584

	ИТОГО
	6

	20820

	28710

	20820

	6246

	3454
	108802